



Handläggare: Kristina Björkegren Linder  
Telefon: 08-508 33 890

Till  
Utbildningsnämnden  
2013-05-23

## **Ansökan om verksamhetsbidrag för år 2013 från Europeiska ungdomsparlamentet (EUP), ideell förening**

### **Förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande:

Europeiska ungdomsparlamentet tilldelas ett verksamhetsbidrag på 80 tkr för verksamhetsåret 2013. Fortsatt bidrag prövas efter utvärdering i samverkan mellan Europeiska ungdomsparlamentet och utbildningsförvaltningen.

Thomas Persson  
Utbildningsdirektör

### **Sammanfattning**

Europeiska ungdomsparlamentet (EUP) är ett ideellt drivet forum som syftar till att öka utbytet mellan europeiska gymnasieungdomar, skapa intresse för politiska frågor samt tillföra en europeisk dimension inom undervisningen på gymnasienivå. EUP har ansökt om 90 tkr i bidrag för ”Nordic Ideas. European Action. Global Impact 2013”, den nionde nationella sessionen i Stockholms stad. Stockholms stad har stött Europeiska ungdomsparlamentets verksamhet i genomförandet av tidigare projekt/sessioner, första gången år 2001. År 2012 tilldelades verksamheten 70 tkr. Det sökta bidraget ska täcka merparten av kostnaderna för deltagande ungdomars mat och boende. Förvaltningen föreslår att föregående års belopp räknas upp med 10 tkr och att europeiska ungdomsparlamentet tilldelas ett bidrag på 80 tkr för verksamhetsåret 2013.

### **Ärendets beredning**



Ärendet har handlagts inom ledningsstaben.

### **Bakgrund**

Europeiska ungdomsparlamentet (EUP) är en politiskt och religiöst obunden organisation som bildades 1987 för att ge ungdomar på gymnasienivå i Europa tillfälle att mötas och diskutera aktuella frågor av gemensamt intresse. EUP utgör ett forum som syftar till att öka utbytet mellan Europas unga, skapa intresse för politiska frågor samt tillföra en europeisk dimension till undervisningen på gymnasienivå. EUP har ansökt om 90 tkr i bidrag för den nionde nationella sessionen ”Nordic Ideas. European Action. Global Impact.”. Det sökta bidraget ska täcka merparten av kostnaderna för deltagande ungdomars mat och boende. Stockholm Stad har stött europeiska ungdomsparlamentets verksamhet ekonomiskt i genomförandet av tidigare sessioner, senast år 2012.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att Europeiska ungdomsparlamentet tilldelas ett verksamhetsbidrag på 80 tkr för verksamhetsåret 2013. Härefter får EUP ansöka om fortsatt bidrag enligt utbildningsnämndens riktlinjer för bidrag till ideella organisationer.

Bilagor:

1. Bidragsansökan EUP
2. Budget ”Nordic Ideas. European Action. Global Impact”
3. Beskrivning EUP